

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

ป.ร.4

รายการประมาณราคา

คำต้นทุนงานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

โครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านบัวระยะเริ่มเชิงเขตตำบลตาแย

สถานที่ดำเนินการ

บ้านบัวระยะเริ่ม หมู่ที่ 7 ตำบลตองจิต อำเภอเมืองร้อย จังหวัดศรีสะเกษ

รายละเอียดโครงการ

ขนาด กว้าง 5.00 เมตร ยาว 250.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 4-250.00 ตร.ม.

ประมาณการเมื่อวันที่

17 ตุลาคม 2559 ตามแบบ อบต.ตองจิตกำหนด แบบเลขที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + แรงงาน จำนวนเงิน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเปลี่ยนแปลงพื้นที่ทางเดิม	1,250.0	ตร.ม.	-	-	1.67	2,087.50	2,087.50	
2	งานทรายรองพื้น	62.50	ลบ.ม	410.82	25,676.25	99.00	6,187.50	31,863.75	
3	งานฉาบฉวยคอนกรีต ค.2	187.50	ลบ.ม	1,963.75	368,203.13	306.00	57,375.00	425,578.13	
4	wire mesh Ø3 มม. @ 0.20 X 0.20 ม.#	1,250.00	ตร.ม.	18.00	22,500.00	5.00	6,250.00	28,750.00	
5	เหล็กเส้นกลม SR 24 ขนาด Ø 12 มม.	0.053	ตัน	19,452.65	1,030.99	3,300.00	174.90	1,205.89	
6	ไม้แบบ คัด 30%	32.00	ลบ.ฟ.	445.00	14,240.00	-	-	14,240.00	
7	ค่าแรงไม้แบบ	114.00	- ตร.ม.	-	-	133.00	15,162.00	15,162.00	
8	โฟม ขนาด 60x120 ซม.	5.00	แผ่น	35.00	175.00	10.00	50.00	225.00	
9	ท่อพีวีซี 4 ทุน ชั้น13.5	3.00	ท่อน	50.00	150.00	20.00	60.00	210.00	
10	ยางมะตอย	117.00	ลิตร	22.00	2,574.00	8.00	936.00	3,510.00	
11	ลูกตั้งไหลทาง ช้างละ 0-20 ซม.	20.00	ลบ.ม.	122.50	2,450.00	99.00	1,980.00	4,430.00	
12	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย						
รวมค่างานต้นทุน								527,262.27	

หมายเหตุ

- ราคาน้ำมันดีเซล ณ วันที่ประมาณการที่ป็นน้ำมันในตำเมืองราคาเฉลี่ย 23.00-23.99 บาท
- ราควัสดุที่ไม่ปรากฏในราคาของพิกัด จ.ศรีสะเกษ ได้จากการสืบราคาตามท้องตลาดใน อ.เมืองศรีสะเกษ
- ราคเครื่องจักรใช้ตามตารางค่าดำเนินการเสื่อมราคา (ราคาเครื่องจักร 2558)

ประมาณราคา.....
(นายประกายเพชร อินทร์จันทร์)
นายช่างโยธา อบต.ตองจิต